sunarp ji::

*
-
.-

-
. .

L

Superintendencia Nacional
de los Registros Publicos

ZONA REGISTRAL N° VI

CONCURSO PUBLICO DE PRACTICANTES N° 01-2025-ZRVI/UA-PERS.

Vil

UN/A PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA JEFATURA ZONAL DE LA ZONA REGISTRAL N°

RELACION DE POSTULANTES APTOS A EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION
1 | ALVARADO MENA LIBANEZ RIGOBERT JACK APTO
NO APTO
- No cuenta con la condicion de

2 | ASNATE INFANTES AILIEN STEPHANIE egresada.

- No remiti6 formato de hoja de vida
en formato en un solo archivo.

3 | BELTRAN DIAZ RUTH APTO

NO APTO
- No cuenta con la condicion de
egresada.

4 | BELTRAN DIAZ SHARON ESMERALDA - No adjunta constancia de egreso
o documento similar que indique
fecha de egreso.

NO APTO
- No adjunta constancia de egreso

5 | BURGOS RIMAC HAROLD BERNARDO o documento similar que indique
fecha de egreso.

6  CALDERON CAYA BRYANA LORENA APTO

7 | CHOQUE ALCOS LEYDI ELENA APTO

NO APTO

8 | COCHACHIN CRIBILLERO SANDRA GERALDINE - No remitié formato de hoja de vida

en formato en un solo archivo.
NO APTO

9 | DEPAZ SANDON GIANPIER RAUL ALEXANDER - No remitié formato de hoja de vida
en formato en un solo archivo.

10 A FARROMEQUE MALDONADO YOLANDA LOZZYMAR GIANELLI APTO

11 | GALAN GARCIA NOEMI REBECA APTO

12 = GUEVARA VIDARTE DEISY ALESSANDRA APTO

13 | HUERTA TAPIA CARLOS MANUEL APTO

14 | JIMENEZ RODRIGUEZ JUAN DIEGO APTO

15 | LAGUNA GARAY MERLY ANGELICA APTO

NO APTO

16 | LIVIA ADVINCULA MIGUEL WALTER - La condicion de egresado es mayor
a los 24 meses.

17 | LIZARDO MEJIA ARACELLI PAOLA APTO

18 | LLIUYA DIAZ YESSENIA ELVIRA NO APTO

- Cuenta con titulo profesional.



sunarp ji::

*
-
.-

-
. .

Superintendencia Nacional
de los Registros Publicos

19
20
21
22

23

24

25
26
27
28
29
30
31

32

33

34
35
36
37
38

39

40

41

42

LUNA LOPEZ PAUL EDISON

MALLQUI FIGUEROA CARLOS JAIME
MARQUEZ ARBAIZA GEORGINA ROCIO
MENDOZA GONZALES LIZETH GUADALUPE

MORENO VILLANUEVA MIRIAM ANGELICA

NORABUENA GUERRERO MIGUEL ORLANDO

ONCOY ROMERO LADDY DIANA
ORTIZ JERONIMO RENZO EMERSON
PAJUELO PALMA EMILIA JACKELYEN
PAREDES CORREA EDWAR

PEREZ ACUNA BEKEN JAMIL
PIEROLA HUAMANI LIZETH PAOLA
QUITO AURORA DANNY JAVIER

RAMIREZ LARREA MAYDI CAMELY

RAMOS GIRALDO MARSIA MALU

RETUERTO ARMAS KEYVI DENNISS
RIOS MINAYA FRANCIS KERLIN
ROCA MUNOZ MIGUEL ANGEL
ROJO MORI ERIK ROBERT
SANTAMARIA TUNOQUE PERCY

URETA MEJIA ANTENOGENES

VARGAS ALZAMORA BRITNEY NAYELI

VARGAS POCOHUANCA ANGELA ROSARIO

VERDE MENDEZ ABDIEL ALEJANDRO

ZONA REGISTRAL N° VI

APTO
APTO
APTO
APTO
NO APTO

- No remiti6 el Anexo N° 04 -

Formato de Hoja de Vida -
Practicas.

- No adjunta constancia de egreso o

documento similar que indique
fecha de egreso.
NO APTO

- No remiti6 formato de hoja de vida

en formato pdf y en un solo archivo.
APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
NO APTO

- La condicidn de egresada es mayor

a los 24 meses.
NO APTO

- La condicidn de egresada es mayor

a los 24 meses.
APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
NO APTO

- No remiti6 formato de hoja de vida

en formato en un solo archivo.
NO APTO

- No remiti6 formato de hoja de vida

en formato en un solo archivo.
NO APTO

- La condicién de egresada es mayor

a los 24 meses.

- No adjunta constancia de egreso o

documento similar que indique
fecha de egreso.
APTO
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43 | ZELAYA HUAMAN AMADA YULISA APTO
El Comité de Seleccién
Huaraz, 30 de enero del 2025

La evaluacion de conocimientos se llevara a cabo de manera presencial en los ambientes del Instituto
San José Marello ubicado en el Jr. Recuay N° 164 — Independencia — Huaraz, de acuerdo al siguiente
detalle:

Fecha: Lunes, 03 de febrero del 2025
Hora de ingreso: 02:40 p.m. a 02:50 p.m.
Inicio de examen: 03:00 p.m.
INDICACIONES:

- El postulante debera ingresar en el horario establecido, no se permitira el ingreso posterior a la hora
sefialada.

- Los postulantes aptos deberan de asistir portando sélo su DNI y un lapicero de color azul, caso
contrario no seran admitidos para rendir la evaluacidn de conocimientos.

- No se permitird el ingreso de postulantes con gorros, lentes oscuros, carteras, mochilas,
celulares, laptops, entre otros accesorios y/o dispositivos electrénicos.




